
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 17/2022 z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia terminarza 
roku akademickiego 2022/2023 

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń. zm.), a także § 9 ust. 3 Regulaminu studiów Akademii 

Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu, w związku z uzyskaniem zatwierdzenia Senatu 

Akademii mocą uchwały podjętej w dniu 11 maja 2022 r., niniejszym zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ustalam okresy trwania zajęć dydaktycznych, sesji egzaminacyjnych oraz okresów wolnych od zajęć  
w postaci terminarza roku akademickiego 2022/2023 stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                        Rektor 

             

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


